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Vad ingår inte i försäkringen?

 Rehabilitering.

 Dolda fel.

 Receptbelagda medicin

 Kostnader för vård av symptom på sjukdom, sjukdom eller 
fel som annars inte täcks av försäkringen, eller 
komplikationer därav.

 Kostnader för vård eller behandling av sjukdom eller 
symptom på sjukdom eller fel som börjat under 
karenstiden eller innan försäkringens giltighetstid.

 Veterinärvårdskostnader till följd av olycksfall 
(kroppskada till följd av en oförutsedd yttre händelse) om 
olycksfallet har inträffat utanför försäkringens 
giltighetstid.

 Kostnader för vård eller behandling på ett djur, då 
symptomen inte är orsakade av sjukdom eller olycksfall.

 Medfödda sjukdomar eller fel.

 Förebyggande vård eller behandling.

 Skendräktighet, beteenderubbningar, lynnesfel eller 
andra ovanor, kryptorkism, navelbråck, kroksvans.

 Osteopatvård, kiropraktik, akupunktur eller 
laserbehandling.

 Magnetisk resonanstomografi (MR)-, datortomografi  
(DT)- och volymtomografi (CBCT)- undersökning.

 Veterinärmedicinskt obeprövad vård eller behandling, 
hundens egen plasma-, serum- eller stamcells-
transplantation, eller annan alternativmedicinsk 
behandling.

 En undersöknings- eller behandlingsmetod som inte är 
veterinärmedicinskt välgrundad och allmänt accepterad.

 Resekostnader, transporteringskostnader för djur, eller 
andra övriga administrativa avgifter.

 Smittsamma sjukdomar till följd av otillräckligt 
vaccinationsskydd enligt gällande rekommendationer.

 Frihandelsprodukter, foder, receptfria läkemedel eller 
tillbehör (t.ex. krage).

 Veterinärvårdkostnader till följd av olycksfall eller 
sjukdom då de uppstått eller enligt veterinärmedicinsk 
bedömning kan anses ha påbörjat eller hänt utanför 
försäkringens giltighetstid.

 Veterinärvårdskostnader till följd av komplikationer 
orsakade av dålig mun- eller tandhygien, borttagning av 
tandsten eller vård av parodontit (tandlossning)även om 
dessa uppkommer eller behandlas i samband med en 
annan behandlingsåtgärd.

 Kostnader för avlivning och kremering som överstiger 
100 euro.

 Kostnader för obduktion.

Se villkoren och försäkringsbrevet för fullständig  
information.

Vad ingår i försäkringen? 

 Försäkringen ersätter kostnader för vård av konstaterad 
sjukdom, fel eller kroppskada genom plötslig och 
oförutsedd yttre händelse, då dessa har hänt under 
försäkringens giltighetstid.

 Konstaterad främmande kropp i mag-tarmkanalen eller 
akut konstaterad förgiftning.

 Ledsjukdomar och degenerativa ledsjukdomar för den i 
under 4 månaders ålder införsäkrade hunden, då den 
konstaterade sjukdomen har börjat under försäkringens 
giltighetstid efter karensen.

 Implantat (ej guld-) och höftledsoperation endast för den 
i under 4 månader i Agria införsäkrade hunden.

 Borttagning av persisterande mjölktänder för den i under 
4 månader i Agria införsäkrade hunden.

 Ett (1) kejsarsnitt för tik om är minst 20 månader gammal 
förutsatt att tiken har inte förlösts med kejsarsnitt 
tidigare, bevisligen inte kan föda själv och inte kan föda 
själv trotts vedertagen behandling och kejsarsnittet görs 
under försäkringens giltighetstid, efter karensen.

Se villkoren och försäkringsbrevet för fullständig information.

Försäkring  
Agria Flock Hund
Faktablad för försäkringsprodukt
Företag: Försäkringsbolaget Agria, filial i Finland

VILKEN FÖRSÄKRING HANDLAR DET OM?

Agria Flock Hund   Är en försäkring för minst 10 hundar i samma avtal. Försäkringen kan tas ut för en minst 6 veckor gammal hund. 
Försäkringen täcker kostnader för vård av sjukdom eller skada.
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Hur ska jag säga upp avtalet?
 • Försäkringsavtalet kan sägas upp när som helst under försäkringsperioden.

 • Uppsägningen ska göras skriftligt till försäkringsbolaget.

När börjar och slutar försäkringen?
 • Försäkringen börjar gälla direkt vid nyteckning för de delar som ingen karens tillämpas på.

 • Försäkringsavtalet är fortlöpande om inte annat avtalats.

 • Försäkringen gäller under hundens hela liv utan åldersgräns.

 • Om försäkringen inte betalas senast på förfallodagen, har Agria rätt att säga upp försäkringen. Uppsägningen sker tidigast 
14 dagar efter utskickande av påminnelse.

När och hur skall jag betala?
 • Försäkringspremien ska betalas senast på förfallodagen.

 • Första fakturan skickas som pappersfaktura tillsammans med försäkringsbrevet. Därefter kan e-faktura beställas.

 • Fakturor och försäkringsbrev finns även på Mitt Agria.

Vilka är mina skyldigheter?
 • Att ge korrekta och fullständiga svar på frågor om hundens hälsotillstånd, eventuella tidigare sjukdomar och skador.

 • Bistå Agria med valpbesiktningsintyget utan obefogat dröjsmål efter tecknandet av försäkringen.

 • Upplysning och underrättning av Agria utan obefogat dröjsmål om förändringar i dina omständigheter som väsentligt ökar 
risken för skada.

 • Utan obefogat dröjsmål rätta upplysningar som är oriktiga eller bristfälliga.

 • Betala försäkringspremie senast på förfallodagen.

 • Iaktta säkerhetsföreskrifter som listas i försäkringsvillkoren för att förebygga eller begränsa skada på djuret.

 • Medverka och bidra till utredningen av skadehändelsen och lämna all information av betydelse för bedömningen av 
försäkringsfallet och Agrias ansvar.

Var gäller försäkringen?
Försäkringen gäller i Finland. Den gäller även under högst ett år i övriga EU-länder, Norge, Storbritannien och Schweiz räknat 
från avresedagen från Finland.

Finns det några begränsningar vad försäkringen täcker?

 I försäkringen kan lämpas karenstider.

 Vid varje skada drar vi av självrisker. Den fasta självrisken 
är hundspecifik och dras en gång per självriskperiod. Den 
rörliga självrisken dras av per ersättningsbar kostnad per 
hund och per skada.

 Rasspecifika begränsningar gäller för ersättning av 
kostnader för undersökning, behandling eller operation av 
luftstrupe, mjuka gommen, näsborrar, förträngningar i 
svalget eller luftvägssjukdomar om de har symtom av 
BOAS (brachycephalic obstructive airway syndrome), 
kejsarsnitt och för undersökning och behandling av 
ögon-, öron- eller hudsjukdomar.

 Kastration ersätts endast om den gjorts till följd av de 
orsaker som anges i försäkringsvillkoren.

 Försäkringen ersätter inte kostnader för ledsjukdomar för 
i över 4 månaders ålder införsäkrade hunden.

 Det tillämpas en karens på 12 månader för degenerativa 
rygg- och ledsjukdomar för i över 4 månaders ålder 
försäkrade hunden. Degenerativa rygg- och ledsjukdomar 
täcks efter 12 månader om hunden varit helts symptomfri 
under karensen och den degenerativa rygg- och 
ledsjukdomen har inte påbörjat under karenstiden eller 
före försäkringen trätt i kraft.

 Korsbandsskador ersätts för hundar försäkrade efter 4 
månaders ålder endast om skadan sker till följd av 
kollision med fordon.

 Kejsarsnitt ersätts inte för den tidigare med kejsarsnitt 
förlösta tiken.

 Kejsarsnitt har en karensperiod på 12 månader.

Se villkoren och försäkringsbrevet för fullständig  
information.


